דרסטית משנת 2009 ועד היום, כפי שניתן לראות באיור 1.

איור 1: חשבונות מוגבלים לפי סוג הגבלה 2009—2013
4

5
מקור הנתונים: אתר בנק ישראל.

כפי שעולה מאיור 1, מספר החשבונות המוגבלים גדל מ-110,408 חשבונות בשנת 2009,

4ל-292,532 חשבונות בשנת 2013. הגידול במספר החשבונות המוגבלים נבע מתיקון 29 לחוק

ההוצאה לפועל התשכ"ז–1967, שנכנס לתוקפו בשנת 2009. התיקון אִפשר להוצאה לפועל

להגביל חשבונות בגין חוב של מעל 500 ש"ח (הגבלה זו נקראת הגבלה מיוחדת). הנחיות רשמת

מאגרי המידע במשרד המשפטים מאפשרות שמירה של הנתונים למשך שלוש שנים, והמשמעות

בהקשר זה היא שחשבון שהוגבל עלול לסבול מהדרת שירותים פיננסים עד שלוש שנים לאחר

כפי שעולה מאיור 1, מספר החשבונות המוגבלים גדל מ-110,408 חשבונות בשנת 2009, ל-292,532 חשבונות בשנת

2.2013 הגידול במספר החשבונות המוגבלים נבע מתיקון 29 לחוק ההוצאה לפועל התשכ"ז—1967, שנכנס לתוקפו בשנת

2009. התיקון אִפשר להוצאה לפועל להגביל חשבונות בגין חוב של מעל 500 � )הגבלה זו נקראת הגבלה מיוחדת(. הנחיות

רשמת מאגרי המידע במשרד המשפטים מאפשרות שמירה של הנתונים למשך שלוש שנים, והמשמעות בהקשר זה היא

שחשבון שהוגבל עלול לסבול מהדרת שירותים פיננסים עד שלוש שנים לאחר שהוסרה ההגבלה.